通              知
                                            中華民國 114 年 4 月 28 日

 聯絡人：買勁瑋專案組員
聯絡電話：271-7021～2

主旨：本校配合全國大學先修課程平臺計畫開設 114 年暑期大學先修

課程「玉石工藝與設計」、「文創實務」、「文化創意作品開發實

作」、「紙質文物之保存與維護」、「基礎程式設計」、「先修大一

英文」共 6 門，供全國準大學生及高中生自主修習大學課程，

請協助宣傳並鼓勵高中學生選讀，請查照。
說明：

一、 準大學生得於暑假期間在先修課程夥伴學校完成課程學習後，

於入學後在所讀之大學規定作業時程內，可辦理學分抵免或課

程免修。
二、 報名選課

(一)114 年 5 月 20 日(星期二)至 114 年 6 月 24 日(星期二)，可至

「全國大學先修課程資訊平台」線上報名選課。
(二)未及於全國大學先修課程資訊平台報名，且報名人數尚未滿

額，至遲可於開課前一週連結本校 114 年大學先修課程

GOOGLE 表單報名，並電洽註冊與課務組(05-2717020)確認

是否報名成功。
三、 檢附本校大學先修課程宣傳海報電子檔 1 份。相關資訊可參本

校教務處網頁 /未來學生 /大學先修課程資訊專區查詢

(https://reurl.cc/o8Vk5l )。

此致

    各學系(學位學程)、全校各單位
                       教務處(註冊與課務組)   敬啟

https://reurl.cc/o8Vk5l

歡迎                          報名，114年5月20日至

6月24日，未及報名者請於開課前一週致

電本校教務處。

玉石工藝與設計

文創實務

文化創意作品開發實作

紙質文物之保存與維護

基礎程式設計

先修大一英文

國立嘉義大學
114 年暑期大學先修課程
準大一新生
高中生

聯絡人

註冊與課務組 (05)271-7021 買勁瑋

通識教育中心 (05)271-7181  陳美至

全國大學先修課程資訊平台 嘉大大學先修課程專區

	大學課程先修宣傳通知1140428
	114嘉義大學暑期先修課程海報